CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Expediente: 55/21

Caréatula: OSTENGO MARIA CRISTINA C/ HEREDEROS DE ENRIQUETA DE JESUS GONZALEZ S/ PRESCRIPCION

ADQUISITIVA

Unidad Judicial: JUZGADO EN LO CIVIL Y COMERCIAL COMUN |

Tipo Actuacion:

DECRETOS

Fecha Deposito: 16/09/2024 - 04:41
Notificacion depositada en el/los domicilio/s digital/es:
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90000000000 -
90000000000 -
90000000000 -
20202846948 -
90000000000 -
90000000000 -
90000000000 -
90000000000 -

CRUZ, INDIANA IRENE-DEMANDADO

CRUZ, DALMA VERONICA-DEMANDADO

NIEVA, ESTHER MARIA DEL VALLE-DEMANDADO
CRUZ, LUCIA ROSANA-DEMANDADO

CRUZ, PAULA PETRONA-DEMANDADO

CRUZ, JUAN FELIX-DEMANDADO

CRUZ, FELIPE ANTONIO-DEMANDADO
CARRAZANO, MARIA MAGADALENA-DEMANDADO
CRUZ, DEMETRIA OLALLA-DEMANDADO
OSTENGO, MARIA CRISTINA-ACTOR/A
ESTABLECIMIENTO EL CHURQUI S.A, -DEMANDADO
CRUZ, ARNALDO ANDRES-DEMANDADO

CRUZ, MAURO EXEQUIEL-DEMANDADO

CRUZ, SIXTO MARCELINO-DEMANDADO

Fecha Impresion
11/07/2025 - 05:13:04

PODER JUDICIAL DE TUCUMAN
CENTRO JUDICIAL MONTEROS

Juzgado en lo Civil y Comercial Comun |

ACTUACIONES N°: 55/21

H3020181568

JUICIO: OSTENGO MARIA CRISTINA s/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA EXPTE N°55/21.-

Monteros, 13 de septiembre de 2024.

Agréguense y ténganse presentes las cédulas de notificacion dirigidas a las siguientes personas:
DEMETRIA OLALLA CRUZ (D.N.I N° 10.689.413) - MARIA MAGDALENA CARRAZANO (D.N.I N°
8.941.688) - FELIPE ANTONIO CRUZ (D.N.I N° 23.225.444) - SIXTO MARCELINO CRUZ (D.N.I°
11.624.016) - JUAN FELIX CRUZ (D.N.I N° 8.370.032) - ESTHER MARIA DEL VALLE NIEVA (D.I.
N° 17.650.904) - MAURO EXEQUIEL CRUZ (D.N.I N° 32.349.967) - DALMA VERONICA CRUZ
(D.N.I N° 33.554.032) - ARNALDO ANDRES CRUZ (D.l. N° 37.504.126) - INDIANA IRENE CRUZ
(D.N.I N° 39.725.879), debidamente diligenciadas que acompafia el Juzgado de Paz de Tafi del
Valle. Pénganse a conocimiento de las partes.-FDO. DRA. MARIA ROCIO GUERRA - SECRETARIA (Art.
209 del C.P.C.yC.T).-umc

Actuacion firmada en fecha 13/09/2024

Certificado digital:
CN=GUERRA Maria Rocio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23333756064

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucuman https://www.justucuman.gov.ar.



